
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О{_О�_<д)25 № /-Y9!J/f-
7 

О внесении изменений в правила землепользования и застройки территории 
(части территории) городского округа Красногорск Московской области, 

применительно к земельному участку с кадастровым номером 
50:11:0020409:1616 

В соответствии с Градостроительным. кодексом Российской Федерации, 
статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-03 «О 
Генеральном плане развития Московской области», на основании решения 
Градостроительного совета Московской области (протокол от 09.04.2025 
№ 14 ), обращения Комитета по архитектуре и градостроительству 
Московской области от 13.05.2025 № ЗЗИсх-5300/05-01, Устава городского 
округа Красногорск, постановляю: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
территории (части территории) городского округа Красногорск Московской 
области применительно к земельному участку с кадастровым номером 
50: 11:0020409:1616, утвержденные постановлением администрации 
городского округа Красногорск Московской области от 05.07.2021 № 1628/7 
(приложение). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск А.Т. Габуева. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

�:�=�титель начальника ,�о 
� fJ начальник общего отдел: у-Л.В. Пшонкина

Исполнитель ---·-- В.Н. Матасов 

Разослано: дело - 2, прокура ��t:;:::F"] , УЗО - 1. 

033190 


